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 VI Niedziela Wielkanocy,  

5 maja 1 J 4,7-10  

Bóg jest miłością. (1 J 4,8) 

 

 

 

 

Stwierdzenie: „Bóg jest miłością" brzmi tak abstrakcyjnie! Jednak 

w dzisiejszym drugim czytaniu Jan wyjaśnia tę prawdę bliżej - 

miłość Boża objawiła się nam w Jezusie, który oddał samego 

siebie na krzyżu, „abyśmy życie mieli dzięki Niemu" (1 J 4,9).  

A jak mówi nam Jezus w dzisiejszej Ewangelii, my także 

jesteśmy wezwani do oddawania życia za siebie nawzajem  

w miłości (J 15,13). 

Jednak w przeciwieństwie do Jezusa, prawdopodobnie nie 

jesteśmy wezwani do oddania życia za innych w sposób 

dosłowny. Co więc w naszym wypadku oznacza oddanie życia za 

kogoś drugiego?  

          Z pomocą przychodzi nam tu dzisiejsze pierwsze czytanie 

wzięte z Dziejów Apostolskich. Setnik rzymski imieniem 

Korneliusz, posłuszny poleceniu anioła, zaprasza Piotra do swego 

domu w Cezarei, oddalonej o prawie 50 km. Piotr wie, że 

„zabronione jest Żydowi przestawać z cudzoziemcem lub 

przychodzić do niego" (Dz 10,28), mimo to jednak wyrusza  

w drogę. Kiedy zaczyna głosić Dobrą Nowinę w domu Korneliu-

sza, Duch Święty zstępuje na Rzymianina i wszystkich 

zgromadzonych, którzy następnie zostają ochrzczeni „w imię 

Jezusa Chrystusa" (Dz 10,48). 

W ten sposób Piotr wykonał polecenie Jezusa, który 

powiedział: „To jest moje przykazanie, abyście się wzajemnie 

miłowali, tak jak Ja was umiłowałem" (J 15,12). Dzięki na-

tchnieniu Ducha Świętego rozpoznał, że przykazanie miłości 

obowiązuje go nie tylko wobec innych Apostołów czy członków 

Narodu Wybranego, lecz także wobec pogan i że jest posłany 

także do nich. „Oddawał życie" za tych byłych nieprzyjaciół, 

kiedy ruszył w pieszą podróż do Cezarei, kiedy wszedł do domu 

rzymskiego setnika i podjął ryzykowną decyzję o chrzcie pogan. 

Każdy dzień przynosi nam wiele okazji do „oddawania 

życia" za siebie nawzajem. Może to polegać na poświęceniu 

innym swego czasu i energii, a czasem też pieniędzy. Może 

wymagać odwagi, cierpliwości i wytrwałości. Jednak gdy to 

czynimy - nawet w sprawach, które wydają nam się zwykłą, 

monotonną rutyną - abstrakcyjna prawda o tym, że „Bóg jest 

miłością" staje się żywym konkretem. Objawiamy miłość Bożą 

światu. 

„Duchu Święty, otwieraj mi dziś oczy na wszystkie sytuacje, 

w których jestem wezwany do miłowania innych tak, jak Ty mnie 

umiłowałeś". 

 

JEZUS NA PIERWSZYM MIEJSCU? 

W Ewangeliach wiele razy czytamy o tym, że Jezus litował się 

nad ludźmi, współczuł im, że poruszały Go ich nieszczęścia. 

Czytamy też o Jego czynach, które świadczą o tym, że szczerze 

troszczył się o wszystkich, których spotykał na swej drodze. 

Dlatego nauczał ich, karmił i uzdrawiał przynoszonych zewsząd 

chorych niemal bez odpoczynku. Jezus po prostu miłował ludzi. 

Biednych i bogatych, sprawiedliwych i grzeszników, wierzących  

i krytykujących - miłował ich wszystkich. On wciąż ich miłuje.  

I tego samego oczekuje od nas. 

Podczas Ostatniej Wieczerzy powiedział do swoich uczniów: 

„Przykazanie nowe daję wam, abyście się wzajemnie miłowali, 

tak jak Ja was umiłowałem" (J 13,34). Jezus chce, abyśmy czynili 

wszystko, co w naszej mocy, aby traktować spotykanych przez 

nas ludzi z taką miłością, jaką On ma ku nam. Czyni tu jednak 

wyraźne rozgraniczenie. Choć podkreśla, że wzajemna miłość jest 

bardzo ważna, ostrzega nas przed postawieniem jakiejkolwiek 

ziemskiej miłości przed miłością do Niego: „Kto kocha ojca lub 

matkę bardziej niż Mnie, nie jest Mnie godzien. I kto kocha syna 

lub córkę bardziej niż Mnie, nie jest Mnie godzien" (Mt 10,37). 

Jak to rozumieć? Tymi słowami Jezus mówi nam, że nasza relacja 

z Nim powinna mieć najwyższy priorytet, nawet ponad relacjami 

ze współmałżonkiem i dziećmi. Jeśli chcemy być Go „godni", to 

musi On stać się naszą największą miłością. Ta nauka wydaje się 

jasna, ale w naszych uszach brzmi dość surowo. Przyjrzyjmy się 

więc temu, co mówi Jezus, i zastanówmy się, dlaczego tak mówi 

„PRIORYTETOWA RELACJA" 

Papież Franciszek skomentował ten fragment następująco: 

„Miłość ojca, czułość matki, słodka przyjaźń między braćmi  

i siostrami - wszystko to, choć jest bardzo dobre i uzasadnione, 

nie może być przedkładane nad Chrystusa. Nie dlatego, że 

chciałby, abyśmy byli pozbawieni uczuć, wręcz przeciwnie, ale 

dlatego, że sytuacja ucznia wymaga priorytetowej relacji  

z nauczycielem" (Rozważanie przed modlitwą Anioł Pański, 

2.07.2017). 

Według Franciszka z samej definicji ucznia Jezusa wynika, 

że jest to ktoś, dla kogo priorytetem jest relacja z Mistrzem. 

Oczywiście wszystkie nasze pozytywne i budujące relacje są jak 

najbardziej zdrowe i dobre. Co więcej, są one szczególnym darem 

Bożym, który mamy sobie cenić i pielęgnować. Jednak 

najlepszym sposobem troszczenia się o ten dar jest stawianie na 

pierwszym miejscu relacji z naszym Zbawicielem. 

Jezus nie zamierza niszczyć naszych relacji z najbliższymi ani  

z innymi ludźmi. Nie chce, abyśmy umniejszali ich rolę lub 

zachowywali się tak, jak gdyby były one dla nas nieważne. Chce 

natomiast, abyśmy dali Mu pierwszeństwo, ponieważ jedynie On 

może udzielić nam łaski, abyśmy stali się kochającymi rodzicami, 

braćmi i siostrami, jakimi On pragnie nas widzieć. 
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Im głębsza jest nasza więź z Panem, im bardziej nasze życie 

jest życiem Jego uczniów, tym głębsza staje się nasza miłość do 

innych, a zwłaszcza do naszych bliskich. Jeśli przyjmujemy Jego 

miłość, Jego łaskę i Jego naukę, nasza zdolność do miłości 

wzrasta. Stajemy się bardziej życzliwi, ofiarni, przebaczający. 

Właśnie dlatego, że przylgnęliśmy do Chrystusa, który nas 

umiłował „i samego siebie wydał w ofierze", będziemy mogli 

postępować „drogą miłości" (Ef 5,2). 

WZIĄĆ SWÓJ KRZYŻ 

Jezus powiedział następnie swoim uczniom: „Kto nie bierze 

swego krzyża, a idzie za Mną, nie jest Mnie godzien. Kto chce 

znaleźć swe życie, straci je, a kto straci swe życie z mego powodu, 

znajdzie je" (Mt 10,38-39). 

Może nam się wydawać, że Jezus zmienia temat, ale  

w rzeczywistości tak nie jest. Mówi nam tylko, że pomiędzy 

naszymi relacjami z najbliższymi a „braniem na siebie krzyża" 

istnieje ścisły związek. 

Często „branie swego krzyża" kojarzymy z takimi ciężarami 

jak poważna choroba własna lub najbliższych, wypadek, zerwanie 

relacji, utrata domu czy niewdzięczna praca. Oczywiście takie 

sytuacje mogą prowadzić nas do krzyża, ale istotą wezwania, jakie 

stawia przed nami Jezus, jest odwrócenie się od grzechu  

i „przywdzianie miłości" (Kol 3,14). Jezus wziął na siebie krzyż, 

ponieważ nas umiłował i pragnie, abyśmy brali na siebie nasze 

krzyże z miłości do Niego i do ludzi, których postawił na naszej 

drodze. Wzywając nas do brania na siebie krzyża, Jezus chce, 

abyśmy „zadali śmierć" temu wszystkiemu, co osłabia naszą 

zdolność do miłowania tak, jak On miłuje (Kol 3,5). Wzywa nas 

do porzucenia egoistycznych i grzesznych pożądań, abyśmy mogli 

w wolności i z miłością służyć innym - nawet tym, którzy się  

z nami nie zgadzają. Nawet naszym nieprzyjaciołom. 

DAWNY I NOWY CZŁOWIEK 

W Liście do Efezjan św. Paweł pisał: „Trzeba porzucić 

dawnego człowieka, który ulega zepsuciu na skutek zwodniczych 

żądz, odnawiać się duchem w waszym myśleniu i przyoblec się  

w człowieka nowego, stworzonego na obraz Boga,  

w sprawiedliwości i prawdziwej świętości" (Ef 4,22-24). 

Natomiast nowego człowieka cechują cnoty będące 

odzwierciedleniem Jezusa i Jego drogi miłości. Paweł nazywa te 

cnoty „owocami Ducha" (Ga 5,22-23). Uzdalniają nas one do 

traktowania innych tak, jak traktuje ich Jezus - z tą samą miłością, 

współczuciem i szacunkiem. 

Paweł uważa, że jeśli będziemy prosić Ducha Świętego  

o pomoc w naśladowaniu miłości Jezusa, zaczniemy się zmieniać. 

Współpracując z Duchem, będziemy coraz skuteczniej zadawać 

śmierć dawnemu człowiekowi z jego „namiętnościami  

i pożądaniami" (Ga 5,24). 

DAWNE I NOWE 

Oczywiście nikt z nas nie zwlókł z siebie dawnego człowieka 

do końca. Miesza się w nas to, co dobre i to, co wcale dobre nie 

jest. Widzę to pomieszanie w moim własnym życiu. Chcę być 

dobry, uprzejmy, cierpliwy i kochający. Ale niestety co raz to 

ulegam skłonności do osądzania, skupienia na sobie, obrażania się, 

a nawet oszukiwania i manipulowania. 

Nawet jeśli nie mówię ani nie czynię nic złego, w moim 

umyśle pojawiają się różne złe myśli i grzeszne pożądania. Wiem, 

że jeśli ich nie odrzucę, jeśli za nimi pójdę, oddalę się od Jezusa.  

A gdy tak się stanie, moim postępowaniem będzie rządzić egoizm 

i pycha, a nie miłość Chrystusa. I z pewnością powiem lub uczynię 

coś, co zrani moich bliskich. Dlatego właśnie tak bardzo ważne 

jest, abyśmy posłuchali wezwania św. Pawła: „przyobleczcie się  

w Pana Jezusa Chrystusa i nie troszczcie się zbytnio o ciało, 

dogadzając żądzom" (Rz 13,14). Dlatego też Jezus chce, abyśmy 

postawili Go na pierwszym miejscu przed wszystkim i wszystkimi. 

Jeśli On rzeczywiście będzie pierwszy w naszych sercach, 

wszelkie nasze relacje zostaną uporządkowane, a Jego łaska 

pomoże nam wygrywać starcia pomiędzy dawnym a nowym 

człowiekiem. 

PROSTA METODA 

Ale co to oznacza w praktyce? Jak możemy się upewnić, że 

stawiamy Jezusa na pierwszym miejscu? Jednym ze sposobów jest 

poświęcenie każdego wieczoru kilku minut na rachunek sumienia. 

Spróbuj przebiec miniony dzień myślą godzina po godzinie  

i przypomnieć sobie wszelkie dobro, jakie się wydarzyło. W jakich 

sytuacjach okazałem miłość na wzór Jezusa? Komu przebaczyłem 

tak, jak On przebacza? Kiedy przedłożyłem czyjeś potrzeby nad 

swoje własne? Następnie podziękuj Jezusowi za wszelkie dobro, 

którego doświadczyłeś. 

Przypomnij sobie również to, co było złe. Kiedy zachowałem się 

egoistycznie, wpadłem w złość, byłem zazdrosny? Czy zraniłem 

kogoś słowem łub postępowaniem? Czy zlekceważyłem 

natchnienie Ducha Świętego? Poproś Jezusa, aby ci przebaczył  

i obmył cię swoim miłosierdziem. A jeśli przydarzyło ci się coś 

bardzo złego, postanów sobie wyznać to w sakramencie pokuty. 

Na koniec oddaj Panu dzień jutrzejszy. Powiedz Mu, że chcesz Go 

kochać ponad wszystko i proś, aby ci w tym dopomógł. 

POSTĘPY SĄ MOŻLIWE 

Jeśli będziemy regularnie uczestniczyć we Mszy, spotykać się 

z Panem na modlitwie, wyznawać grzechy i starać się żyć 

przyzwoicie, będziemy czynili postępy w porzucaniu nawyków 

dawnego człowieka. Wystarczy, że poświęcimy nieco więcej 

uwagi wewnętrznej walce pomiędzy egoizmem a miłością, a już 

będzie to pewien postęp. Bóg pobłogosławi nasze wysiłki, nawet 

jeśli nie od razu to zauważymy. 

Jeśli jednak będziemy codziennie prosić Ducha Świętego o pomoc 

w braniu na siebie krzyża i podążaniu za Jezusem, nasz postęp 

będzie szybszy. Jeśli postanowimy sobie, że zwłaszcza w chwilach 

pokus będziemy prosić Ducha, aby pomógł nam przyoblec się  

w człowieka nowego, a uśmiercić w sobie dawnego, pójdzie nam 

jeszcze szybciej. A jeśli będziemy Go prosić, aby pomagał nam 

kochać Jezusa nade wszystko, mocno przybliżymy się do celu, 

jakim jest miłowanie innych tak, jak Jezus nas umiłował. 

 

29 kwietnia przypada święto Św. Katarzyny Sieneńskiej. 

Od 1 maja w środę zapraszamy na nabożeństwa majowe – 

codziennie po Mszy św. o godz. 17:00. Bardzo proszę o zrobienie 

porządku przy krzyżach, figurach na terenie naszej parafii. 
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Pierwszy czwartek i piątek miesiąca przypadają 2 i 3 maja.  

Ks. proboszcz będzie odwiedzał chorych i samotnych  2 maja 

według normalnego porządku, ks. Junior natomiast, zamiast  

w piątek 3 maja – ponieważ jest święto – będzie odwiedzał 

chorych i samotnych w sobotę 4 maja od godz. 9:30. 

Porządek Mszy św. w piątek 3 maja w uroczystość NMP Królowej 

Polski będzie taki jak w każdą niedzielę: w Rogóźnie 9:00, 12:00  

i 17:00, w Rozpłuciu 10:30. 

Ze spowiedzi św. w pierwszy piątek 3 maja  można korzystać cały 

dzień 3 maja przed każdą Mszą św. 

4 maja w pierwszą sobotę miesiąca o godz. 8:00 zostanie 

odmówiony różaniec przed Najświętszym Sakramentem, a po nim 

będzie Msza św. ku czci Niepokalanego Serca NMP w intencji 

męskiego Kółka Różańcowego pw. Św. Józefa Robotnika. 

5 maja taca będzie przeznaczona na Seminarium Duchowne  

w Lublinie. 

8 maja czwartek – będziemy obchodzić święto Św. Stanisława 

biskupa, głównego patrona Polski. 

12 maja o godz. 12:00 w uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego 

będziemy przeżywać w naszej parafii uroczystość I - szej 

KOMUNII ŚW. dzieci klas III. Bardzo prosimy, aby te osoby, 

które nie są zainteresowane bezpośrednio tą uroczystością wybrały 

inną godzinę Mszy św. 

Dzieci komunijne będą uczestniczyły w „białym tygodniu”  

w Mszach św. o godz. 17:00. W sobotę 18 maja udadzą się na 

pielgrzymkę do Sanktuarium Maryjnego w Wąwolnicy. 

Dziękuję rodzicom dzieci komunijnych za dar dla naszej parafii. 

W tym roku jest to chromowany krzyż i lichtarze 4 szt. wraz  

ze świecami na ołtarz. 

14 maja przypada święto Św. Macieja apostoła, a 16 maja  

Św. Andrzeja Boboli patrona Polski. 

Nabożeństwa Poświęcenia Pól rozpoczniemy od poniedziałku  

20 maja w następującym porządku: 

20 maja – Rozpłucie Pierwsze i Krzczeń 

21 maja – Kaniwola, Kobyłki  

22 maja – Krzywe, Krasne  

23 maja – Rozpłucie Drugie i Piaseczno,  

24 maja – Kosów, Ryczka 

27 maja – Dratów Kolonia i Dąbrowa 

28 maja – Rogóźno i Dratów Nowa Wieś 

29 maja – Czarny Las i Uciekajka 

31 czerwca – Dratów  

Nabożeństwa Poświęcenia pól będą się zaczynały o godz. 18:30. 

W miarę możliwości proszę przygotować miejsce do modlitwy 

przy kolejnym krzyżu na wiosce, tak abyśmy mogli uświęcać 

przez modlitwę i kropienie wodą święconą kolejne części wsi. 

 

Wspominamy rocznice śmierci 

 

Kopron Helena-33, Kłębukowski Bolesław-32, Wójcik 

Franciszek-32, Nawrocki Aleksander-32, Musiej Antoni-31, 

Wasilewska Tatiana-31, Zalewski Bronisław-30, Sipta 

Aleksander-30, Szostek Władysława-29, Krasoska Władysława-

29, Szczęk Krystyna-28, Sadura Józef-28, Ozga Władysław-28, 

Kowalczuk Wit-27, Kowalski Lucjan-27, Gajos Grzegorz-27, 

Kluczyk Ryszard-27, Onyszko Wacław-25, Wójcik Henryk-25, 

Golan Tadeusz-24, Masłowski Marek-24, Niećko Tadeusz-24, 

Gramoszek Jan-24, Karasek Franciszek-23, Jach Jan-23, Bytys 

Hipolit-22, Kowalska Marianna-22, Słowik Antoni-21, 

Zakostowicz Jan-21, Czubacki Piotr-20, Maleszyk Tadeusz-20, 

Poniedzielnik Eugenia-20, Paradowski Władysław-20, Borys 

Stanisław-20, Woźniak Marek-19, Węgorski vel Węgorek 

Krzysztof-19, Wodnicka Sabina-19, Marko Maria-19, Juniewicz 

Antoni-18, Hana Izabela-18, Sułek Józef-18, Haring Jan-18, 

Dorozyńska Janina-18, Grzesiak Józef-17, Piskorz Stanisława-16, 

Warenik Michał-16, Kowalczyk Zofia-15, Nawrocka Leokadia-15, 

Stachańska Janina-14, Kociołko Hipolit-14, Siegieda Jan-13, 

Mazowiecka Helena-13, Świerszcz Marianna-12, Sajnaj 

Stanisław-12, Bondyra Jan-11, Brodzik Alina 11, Borys 

Mieczysław-11, Ryć Irena-10, Pachuta Maria-9, Pająk Piotr-9, 

Domańska Aleksandra-8, Szelepusta Marian-8, Knuta Henryk-8, 

Wodnicki Antoni-7, Maleszyk Józef-7, Cyran Regina-7, Marcinek 

Stefan-6, Grabias Józef-6, Radczak Jerzy-6, Drewniak Jarosław-5, 

Szylberg Marian-5, Pytka Stefan-5, Palejczuk Wiktor-4, Klauda 

Ryszard-4, Birunt Genowefa-4, Morel Ryszard-4, Bytys 

Arkadiusz-3, Sułek Paweł-3, Kosowski Stanisław-1, Osińska Julia-

1, Sajnaj Piotr-1 

Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie… 

 

Darowizny- Posadzka 

Daniel Grzesiuk 100,00 zł  Paweł Robert Słowik 100,00 zł 

Barbara Szumała 100,00 zł  Maria Klepka 100,00 zł 

Joanna i Roman Brut 700,00 zł  Bezimiennie 50,00 zł 

Bezimiennie 100,00 zł  taca z 21.04 970,00 zł 

taca z 21.04 4 284,00 zł  Bezimiennie 50,00 zł 

Aneta Kaczorowska 100,00 zł  Ewa Czubacka 200,00 zł 

pielgrzymi do Kodnia 585,00zł  

Maria i Stanisław Włodarscy 500,00zł  

Milena i Krzysztof Tryk 50,00zł  

Monika i Wojciech Ozga 200,00zł  

 

Uśmiechnij się! 

– Pan Kowalski? 

– Tak 

– Proszę przyjechać po Jasia do szkoły. 

– No nie… Co znowu narozrabiał? 

– Nic, ale już prawie północ. 

 

Dwaj koledzy w kawiarni. 

– A wiesz Marian, że każdy człowiek ma jakieś nawyki? 

– Tak, naprawdę? A ja też mam? 

– Tak. Ty Marian na przykład zawsze mieszasz herbatę z cukrem 

prawą ręką. 

– No i co z tego? 

– A większość ludzi używa łyżeczki.



        

                     -4-                     INTENCJE MSZALNE OD 28 KWIETNIA DO 19 MAJA 2024                           28 kwietnia 2024 r. 6(300)/2024 

 

Niedziela, 28 kwietnia 

9:00 †Stanisław Pająk 3r, Marian, Rozalia Władysław 

Pająk; †Janina i Leopold Pająk ††Łojewskich; 

†Witold Piskorski 46r; †Aleksandra i Jan 

Soroczyńscy, Zofia i Aleksander Kabacińscy, Marek 

Olesiuk, Kazimierz Marszałek; †Stanisław Kosowski 

1r, Wiktor, Mieczysław, Łukasz, Wiesław 

††Palejczuk; †Tomasz Waszkowski; †Stefan 

Marcinek 6r, Bronisław i Stanisława Kuzioła; †Jan  

i Marek Kociołko ††Kociołko i Bieleckich; †Mariusz 

Stachański 6r; †Aleksander Osiński; †Emila Kapała 

6r; †Dariusz Bednarski – zam. r. Mazurków; 

†Tadeusz Maleszyk – zam. chrześniak Paweł  

i bratowa; †Aleksandra Domańska 8r; †Piotr 

Czubacki 20r; †Stanisława Haraszczuk 50r, 

Aleksander Haraszczuk 29r, Mirosław Pytka;  

12:00  Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo dla Bogumiły i Andrzeja 

Sygnowskich w 40 rocz. ślubu; O Boże 

błogosławieństwo dla Joanny i Romana Brutów  

w 26 rocz. ślubu 

16:30  różaniec 

17:00 †Stanisław, Zofia, Krystyna, Mieczysław, 

Franciszek ††Krasuckich 

Rozpłucie   

10:30 †Anna Gołębiowska - gregorianka 

†Adela 15r i Józef Pytka; †Marek Panasiuk; 

†Stanisława, Wacław, Stanisław Aleksandrowicz; 

†Jadwiga i Tadeusz Dudek; Irena i Jan Kurek; 

†Zofia Muzyka 2mc, Hipolit Muzyka, Emilia  

i Kazimierz Muzyka 

O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Alicji 

w 87 urodziny; 

Poniedziałek,  29 kwietnia  

16:30 różaniec 

17:00 †Anna Gołębiowska – gregorianka 

Wtorek,  30 kwietnia  

16:30 różaniec 

17:00 †Anna Gołębiowska - gregorianka  

Środa, 01 maja 

7:30 †Zofia Kowalczyk 15r 

16:30 różaniec 

17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

†Bolesław 24r, Mieczysław 18r, Leon i 

Aleksandra Kościńscy 

Czwartek, 02 maja I-szy CZWARTEK MIESIĄCA 

7:30 za dusze w czyśćcu cierpiące 

16:30 różaniec 

17:00 †Teodor Sawicki 

Piątek, 03 maja NMP KRÓLOWEJ POLSKI, 

UROCZYSTOŚĆ, I-szy piątek 

9:00 †Katarzyna i Adam Kruk, Maria, Genowefa, Feliks 

Birunt, Roman Tomasiak; †Józef Maleszyk 7r; 

†Regina Cyran 7r, Bronisława, Lucjan, Eugeniusz, 

Teresa ††Cyran; Stefan Murak, Tadeusz Książek, 

Franciszek, Kazimierz; †Tadeusz Szymaniak 3mc; 

†Anna i Józef Karpińscy, Wanda, Marianna, Ignacy, 

Grażyna Sawiccy, Ryszard Rakuś, Adam Giza, Józef 

Maria Karaś; †Stanisław r i Feliksa r ††Grzesiuk; 

†Barbara Orłowska 7dz; †Ks. prof. Eugeniusz 

Tomaszewski ++ Tomaszewskich, Banasiewiczów, 

Królickich i Silarskich; 

12:00 za parafian 

16:30 różaniec 

17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia 

†Józef Sułek 18r, Marianna, Paweł, Jan ††Sułek 

Sobota, 04 maja I-sza SOBOTA 

8:00 różaniec fatimski 

Msza św. w intencji męskiego Kółka 

Różańcowego pw. Św. Józefa Robotnika ku 

czci NMP Niepokalanie Poczętej, oraz intencje 

zbiorowe 

17:00 †Aleksander Osiński 2mc  

 

Niedziela, 05 maja 

9:00 Za parafian 

 O Boże 

błogosławieństwo dla 

Emilii i Zbigniewa 

Waręckich z okazji  

50 rocz. ślubu;  

O zdrowie i Boże 

błogosławieństwo, 

opiekę MB dla Janiny 

Kabacińskiej 

11:45 WYPOMINKI 

ROCZNE 

12:00 †Ryszard Morel, †Piotr 

Sajnaj 1r, †Bronisław 

Zalewski 30r, †Teodor 

Sawicki; †Irena Lis 16r, 

Marcin i Mieczysław; 

†Zofia i Stanisław 

Popkiewicz; †Irena 

Brzezińska 3mc; 

†Zenobia, Zenobiusz, 

Helena, Stanisław 

††Kosińscy, †Tadeusz 

Pawlak; †Teresa 

Ścibiorska 

††Tratkowskich; 

†Wiktor Palejczuk 4r; 

†Barbara Orłowska – 

zam. Jasińscy 

16:30  różaniec 

17:00 †Ryszard Klauda 4r 

Rozpłucie   

10:30 †Józefa, Józef, 

Franciszek Bedynek; 

†Stanisław Kruk (im) 

Poniedziałek,  06 maja ŚW. 

FILIPA I JAKUBA, 

ŚWIĘTO 

16:30 różaniec 

17:00 †Albin Jagiełło 4mc 

Wtorek,  07 maja  

16:30 różaniec 

17:00 O Boże 

błogosławieństwo dla 

Julii, Weroniki i Kamila 

oraz całej rodziny 

Środa, 08 maja ŚW. 

STANISŁAWA, 

UROCZYSTOŚĆ 

16:30 różaniec 

17:00 Nowenna do MB 

Nieustającej Pomocy 

†Stanisława Saczewa (im), 

Stanisława Holuk (im), 

Stanisław Skruszeniec (im) 

Czwartek, 09 maja  

16:30 różaniec 

17:00 †Halina Klauda 4mc 

Piątek, 10 maja  

16:30 różaniec 

17:00 Koronka do Bożego 

Miłosierdzia 

†Aniela Bytys 3mc 

Sobota, 11 maja  

16:30 różaniec 

17:00 †Julia Osińska 1r 

Niedziela, 12 maja WNIEBOWSTĄPIENIE PAŃSKIE 

9:00 †Sabina Mikołajewska, Albin Kuczyński; †Ludwik 

Nieczyporuk 5r, Stanisław Nakonieczny (im); †Tadeusz 

Maleszyk 30dz, †Zofia Tomaszewska i Zofia 

Paszkowska; †Dariusz Bednarski 30dz; †Leokadia, 

Tadeusz, Roman ††Nawrockich, Sabina, Antoni, Józefa, 

Antoni, Stanisław , Krystyna, Anna ††Wodnickich; 

†Stanisława Kłębokowska (im); †Jarosław Drewniak 5r; 

†Michał, Stanisława, Jerzy, Józef ††Gajos; †Grażyna 

Sawicka 8mc; †Zofia (im) i Stanisław (im), Karol, 

Antonina Śliwińscy, Stefania i Józef Słowik; Stanisława 

i Władysław Wawszczak; †Aleksander, Danuta, Bogdan, 

Józef, Anastazja Nawroccy, Jarosław Jach; †Zofia, 

Tadeusz, Janina, Franciszek, Adam ††Siepsiaków, 

†Czesława, Genowefa ††Szewczyków; Bolesław, 

Ryszard, Maria, Władysław ††Tomczak, Wanda  

i Stanisław ††Kondrackich; †Stanisław Rentfejsz 24r 

(im); †Antonina, Stanisław, Stanisław Ciołek; †Jan 

Bondyra 11r, †Józef Grabias, Aniela i Antoni Grabias; 

†Ryszard Kluczyk 27r; †Aneta Starownik 14r; †Zofia 

Krępacka (im) 

12:00  Za parafian 

 I-sza KOMUNIA ŚW. 

16:30  różaniec 

17:00 †Paweł Stachal 41r ††Stachalów 

Rozpłucie   

10:30 †Marianna Świerszcz 12r ††Świerszczów 

Poniedziałek,  13 maja  

16:30 różaniec 

17:00 †Zofia Krępacka 9mc 

Wtorek,  14 maja ŚW. MAECIEJA, ŚWIETO 

16:30 różaniec 

17:00 †Adam Bodzak 6mc 

Środa, 15 maja 

16:30 różaniec 

17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

†Grażyna Sawicka 8mc 

Czwartek, 16 maja  ŚW. ANDRZEJA BOBOLI, ŚWIĘTO 

16:30 różaniec 

17:00 †Paweł Sułek 3r 

Piątek, 17 maja  

16:30 różaniec 

17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia 

†Agnieszka, Wiktoria, Stanisław ††Skruszeniec, 

Władysława i Władysław Szostek, Mieczysław  

i Irena Czaplarscy 

Sobota, 18 maja  

7:30 †Edward Jośko 3mc 

16:30 różaniec 

17:00 †Wanda, Katarzyna, Aleksander Tryk, Józefa  

i Wacław Tryk, †Teodozja, Stanisława, Stanisław 

Iwaniccy 

Niedziela, 19 maja ZESŁANIE DUCHA ŚW. 

9:00 †Irena, Franciszek, Jadwiga, Anna, Józef, Alina Ryć; 

†Zofia i Tadeusz Koperczak; †Stanisława, Aniela, 

Władysław ††Bryk, Wiesław Kurlak; †Mieczysław 11r, 

Mieczysława, Michał, Aniela ††Borys; †Barbara 

Kaliszyk 4mc; 

12:00  Za parafian 

16:30  różaniec 

17:00 †Barbara Orłowska – zam. chrzestny 

Rozpłucie   

10:30 †Helena, Stanisław, Zenobia i Zenobiusz Kosińscy; 

†Marian Szylberg 5r, Feliksa i Jan Włodarczyk; †Danuta 

Plechawska – zam. brat Leszek z rodz.; †Katarzyna  

i Henryk Wójcik, Stanisława i Wincenty Jesionek, 

Stefan Jesionek 

 O Boże błogosławieństwo dla Krzysztofa Wróbla w 18 

urodziny 

 


